



## JÄSENTEN NIMEÄMINEN TURVALLISUUS- JA KEMIKAALIVIRASTON NEUVOTTELUKUNTAAN

Työ- ja elinkeinoministeriön asettaman Turvallisuus- ja kemikaaliviraston neuvottelukunnan nykyinen toimikausi päättyy 31.1.2018.

Turvallisuus- ja kemikaalivirastosta annetun lain (1261/2010) 5 §:ssä on säädetty neuvottelukunnasta. Turvallisuus- ja kemikaalivirastosta annetun valtioneuvoston asetuksen (1266/2010) 3 §:ssä on säädetty neuvottelukunnan tehtävistä ja kokoonpanosta.

Neuvottelukunnan tehtävänä on tukea viraston strategista suunnittelua ja edistää viraston ja sen sidosryhmien välistä yhteistyötä. Neuvottelukunnassa on puheenjohtaja ja varapuheenjohtaja sekä enintään 12 muuta jäsentä, jotka edustavat tulosohjaavia ministeriöitä ja muita viranomaisia ja viraston keskeisiä sidosryhmiä. Lisäksi neuvottelukunnassa on viraston pääjohtaja ja henkilöstön edustaja. Kullekin jäsenelle on määrättävä henkilökohtainen varajäsen. Lisäksi neuvottelukunnassa on viraston pääjohtaja ja henkilöstön edustaja.

Viraston strategisen suunnittelun tukeminen edellyttää, että neuvottelukunnan jäsenillä on laaja-alaista näkemystä edustamaltaan toimialalta. Edellä mainitun ja neuvottelukunnan asianmukaisen korkean aseman takia neuvottelukunnan jäsenten tulisi olla edustamiensa organisaatioiden johtotehtävissä toimivia henkilöitä ja strategisen tason suunnittelun vankkaa kokemusta omaavia henkilöitä. Ministeriöiden jäsenten osalta tulisi pyrkiä osastopäällikkötasolle sekä virastojen ja laitosten osalta ylimmän johdon tasolle. Neuvottelukunta kokoontuu tavanomaisesti kaksi kertaa vuodessa.

Neuvottelukunnan kokoonpano on varsin rajoitettu, joten kaikki Tukesin laajan toimialan johdosta relevantit tahot eivät voi tulla edustetuiksi. Neuvottelukunta voi päättää, että myös varajäsenet voivat osallistua täysimääräisesti neuvottelukunnan työhön. Tarkoituksena on, että jokainen jakelussa mainittu organisaatio on edustettuna neuvottelukunnassa joko jäsenen tai varajäsenen asemassa.

Neuvottelukuntaan kuuluu lisäksi Tukesin pääjohtaja ja henkilöstön edustaja. Tukesia pyydetään ryhtymään toimenpiteisiin henkilöstön edustajien valitsemiseksi.

Työ- ja elinkeinoministeriö pyytää jakelussa mainittuja tahoja tekemään ehdotuksensa edustajakseen neuvottelukunnan seuraavalle kolmevuotistoimikaudelle 1.2.2018–31.1.2021.

Tasa-arvolain vaatimusten huomion ottamiseksi pyydetään nimeämään jäseneksi ja varajäseneksi sekä nais- että miesehdokas. Ehdotukset pyydetään toimittamaan tiistaihin **5.12.2017** mennessä työ- ja elinkeinoministeriön kirjaamoon kirjaamo(at)tem.fi sekä tiedoksi avustaja Satu Juvoselle, satu.juvonen(at)tem.fi.

Lisätietoja antaa tarvittaessa kaupallinen neuvos Tomi Lounema, tomi.lounema(at)tem.fi tai puh. 029 506 2697.



Pekka Timonen  
ylijohtaja



Tomi Lounema  
kaupallinen neuvos

JAKELU

Liikenne- ja viestintäministeriö  
Maa- ja metsätalousministeriö  
Sisäministeriö  
Sosiaali- ja terveysministeriö  
Ympäristöministeriö

Akkreditointiasiaain valtuuskunta  
Etelä-Suomen aluehallintovirasto, työsuojelun vastuualue  
Helsingin kaupunki, Ympäristökeskus  
Kilpailu- ja kuluttajavirasto  
Suomen ympäristökeskus  
Tampereen teknillinen yliopisto, teollisuustalouden laitos  
Teknologian tutkimuskeskus VTT  
Tulli  
Turvallisuus- ja kemikaalivirasto  
Varsinais-Suomen elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus

Elinkeinoelämän keskusliitto EK  
Kaivannaisteollisuusyhdistys ry  
Kaupan liitto ry  
Kemianteollisuus ry  
Kuluttajaliitto – Konsumentförbundet ry  
Suomen pelastusjohtajat yhdistys  
Suomen Ammattiliittojen Keskusjärjestö SAK ry  
Suomen luonnonsuojeluliitto ry  
Teknisen Kaupan Liitto ry / TIC Forum  
Teknologiateollisuus ry  
Toimihenkilökeskusjärjestö STTK ry

TIEDOKSI

kirjaamo, TEM